[image: image1.png]TIPUJIOKEHHE 2

MHOTOIBETHBI PHUCYHOK TEPBA
MYHHUIUIIAJIBHOTO OBPA3OBAHHA
KAPTANIOJILCKUH PAMIOH

Российская Федерация

Курганская область

Каргапольская районная Дума

Р Е Ш Е Н И Е

от 17.06.2015 г. № 447
р.п. Каргаполье

О назначении выборов депутатов
Каргапольской районной Думы пятого созыва
В соответствии с пунктом 7 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 6 статьи 6 Закона Курганской области «О выборах выборных лиц местного самоуправления Курганской области», статьей 11 Устава Каргапольского района Курганской области, Каргапольская районная Дума РЕШИЛА:

1. Назначить выборы депутатов Каргапольской районной Думы пятого созыва на 13.09.2015 года.

2. Направить решение в избирательную комиссию муниципального образования «Каргапольский район».

3. Опубликовать решение в районной газете «Сельская правда» и на официальном сайте Каргапольского района.

4. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель

Каргапольской районной Думы                                      А.Н. Смольников